Директору МБОУ

Садковская ООШ

Ибрагимову К.Р.

_________________

__________________
заявление.

Прошу принять моего сына (дочь) _______________________________
__________________________________________________________________

(Ф.И.О, год рождения)

в ______ класс.

С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).
«_____»______________20____г.

___________________

(подпись)

Директору МБОУ

Садковская ООШ

Ибрагимову К.Р.

_________________

__________________
заявление.

Прошу принять моего сына (дочь) _______________________________
__________________________________________________________________

(Ф.И.О, год рождения)

в ________ класс  для продолжения обучения.

С "Уставом" и другими локальными актами школы ознакомлены.

«_____»______________20____г.

___________________

(подпись)